ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

GABINETE DO PREFEITO

Itaetê-Bahia, 23 de maio de 2024.

Ofício GAB/PREF n.º 78/2024

Ao Sr.

Wilson Paes Cardoso

M.D. Presidente do CIDCD

Andaraí – BA.

Assunto: Solicitação do Equipamento Motoniveladora.

Prezado Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar deste

Consórcio o equipamento Motoniveladora pelo período de trinta

dias.

Tal pedido se faz necessário por causa da grande quantidade

de estradas vicinais em nosso município, bem como o volume de

chuvas que caiu no município, o que ocasionou enormes danos nas

estradas.

Na oportunidade, renovamos nossos sinceros votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Zenildo Matos de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-05-23T17:06:18-0300
	ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA:16318757520